公告编号：2022-105

证券代码：834950      证券简称：迅安科技      主办券商：光大证券

常州迅安科技股份有限公司

股票停牌进展暨收到北京证券交易所问询函公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、停牌情况概述

当前停牌事项类别为：

□重大事项                   □重大资产重组

√向中国证监会或境内证券交易所申请公开发行股票并上市

□规定的其他停牌事项

□未在规定期限内披露年度报告或中期报告

□其他强制停牌事项

因公司存在上述事项，根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票停复

牌业务实施细则》等相关规定，经向全国股转公司申请，公司股票自 2022 年 6

月 27 日起停牌。

二、停牌事项进展

2022 年 6 月 24 日，公司向北京证券交易所报送了向不特定合格投资者公开

发行股票并在北京证券交易所上市的申报材料。

2022 年 6 月 27 日，公司股票在全国中小企业股份转让系统停牌。

2022 年 6 月 28 日，公司收到了北京证券交易所出具的《受理通知书》

（GF2022060046）。北京证券交易所已正式受理公司向不特定合格投资者公开发

行股票并上市的申请。

公告编号：2022-105

    2022 年 7 月 11 日，公司收到了北京证券交易所出具的《关于常州迅安科技

股份有限公司公开发行股票并在北交所上市申请文件的审核问询函》。详见北交

所官网：

http://www.bse.cn/disclosure/2022/2022-07-11/1657542731_263986.pdf

三、后续安排

□拟复牌 √拟继续停牌

公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市事项，尚需

经北京证券交易所审核及中国证券监督管理委员会注册，存在无法通过北京证券

交易所审核或中国证券监督管理委员会注册的风险，公司存在因公开发行失败而

无法上市的风险。

由于公司向北京证券交易所申请向不特定合格投资者公开发行股票并上市

的相关事项尚在进行中，本公司将继续停牌，本公司将按照规定履行信息披露义

务，积极推进相关事项进展，敬请投资者关注。

四、备查文件目录

《关于常州迅安科技股份有限公司公开发行股票并在北交所上市申请文件

的审核问询函》

常州迅安科技股份有限公司

董事会

2022 年 7 月 12 日

	一、 停牌情况概述
	二、 停牌事项进展
	三、 后续安排
	四、 备查文件目录